in oggetto, sentiti i Segretari delle Commissioni dei predetti Concorsi, certifica che il servizio da parte 

della società aggiudicataria Ergife S.p.A. è stato eseguito e svolto secondo le prescrizioni e le norme 

contrattuali.  

Con la presente autorizza, pertanto, la predetta società all’emissione della fattura, il cui 

importo è pari ad € 104.000,00 (centoquattromila/00), iva esclusa, ed il relativo pagamento.  

Il RUP